НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.04.2023 г.

с. Новопятницкое

№ 15
Об отмене  решения  №22  от 04.05.2009 года

« О формировании  избирательной комиссии

 муниципального  образования  Новопятницкий

сельсовет»
                  Рассмотрев     протеста  прокурора района  от 30.03.2023 года  № 07-04-2023 года,  руководствуясь   Уставом  Новопятницкого  сельсовета , Новопятницкий  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ :
1. Отменить Решение  № 22  от 04.05.2009 года  « О формировании  избирательной комиссии   муниципального  образования  Новопятницкий   сельсовет».
2. Контроль  за  исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед» .
Председатель Совета депутатов                                                        А.Н.Пахомов
Глава сельсовета                                                                                О.Л.Фомичев